校训、校徽、校歌征集活动第一轮选票

校训第一轮评选候选作品选票
（作品及作品释义详见校园网  请“√”选出1个作品）
	编号
	请投票
	编号
	请投票
	编号
	请投票
	编号
	请投票

	1
	
	12
	
	23
	
	34
	

	2
	
	13
	
	24
	
	35
	

	3
	
	14
	
	25
	
	36
	

	4
	
	15
	
	26
	
	37
	

	5
	
	16
	
	27
	
	38
	

	6
	
	17
	
	28
	
	39
	

	7
	
	18
	
	29
	
	40
	

	8
	
	19
	
	30
	
	41
	

	9
	
	20
	
	31
	
	42
	

	10
	
	21
	
	32
	
	43
	

	11
	
	22
	
	33
	
	44
	


校徽第一轮评选候选作品选票
（作品及作品释义详见校园网  请“√”选出1个作品）

	编号
	请投票
	编号
	请投票
	编号
	请投票
	编号
	请投票

	1
	
	8
	
	15
	
	22
	

	2
	
	9
	
	16
	
	23
	

	3
	
	10
	
	17
	
	24
	

	4
	
	11
	
	18
	
	25
	

	5
	
	12
	
	19
	
	26
	

	6
	
	13
	
	20
	
	27
	

	7
	
	14
	
	21
	
	28
	

	29
	
	
	
	
	
	
	


校歌第一轮评选候选作品选票
（作品及作品释义详见校园网  请“√”选出1个作品）

	编号
	请投票
	编号
	请投票


	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	
	


校训、校徽、校歌征集活动第一轮选票

汇总表（学生）

学院：____________班级：____________

校训选票汇总

	编号
	票数
	编号
	票数
	编号
	票数
	编号
	票数

	1
	
	12
	
	23
	
	34
	

	2
	
	13
	
	24
	
	35
	

	3
	
	14
	
	25
	
	36
	

	4
	
	15
	
	26
	
	37
	

	5
	
	16
	
	27
	
	38
	

	6
	
	17
	
	28
	
	39
	

	7
	
	18
	
	29
	
	40
	

	8
	
	19
	
	30
	
	41
	

	9
	
	20
	
	31
	
	42
	

	10
	
	21
	
	32
	
	43
	

	11
	
	22
	
	33
	
	44
	


校徽选票汇总

	编号
	票数
	编号
	票数
	编号
	票数
	编号
	票数

	1
	
	8
	
	15
	
	22
	

	2
	
	9
	
	16
	
	23
	

	3
	
	10
	
	17
	
	24
	

	4
	
	11
	
	18
	
	25
	

	5
	
	12
	
	19
	
	26
	

	6
	
	13
	
	20
	
	27
	

	7
	
	14
	
	21
	
	28
	

	29
	
	
	
	
	
	
	


校歌选票汇总

	编号
	票数
	编号
	票数

	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	
	


校训、校徽、校歌征集活动第一轮选票

汇总表（教师）

党总支（直属党支部）：____________

校训选票汇总

	编号
	票数
	编号
	票数
	编号
	票数
	编号
	票数

	1
	
	12
	
	23
	
	34
	

	2
	
	13
	
	24
	
	35
	

	3
	
	14
	
	25
	
	36
	

	4
	
	15
	
	26
	
	37
	

	5
	
	16
	
	27
	
	38
	

	6
	
	17
	
	28
	
	39
	

	7
	
	18
	
	29
	
	40
	

	8
	
	19
	
	30
	
	41
	

	9
	
	20
	
	31
	
	42
	

	10
	
	21
	
	32
	
	43
	

	11
	
	22
	
	33
	
	44
	


校徽选票汇总

	编号
	票数
	编号
	票数
	编号
	票数
	编号
	票数

	1
	
	8
	
	15
	
	22
	

	2
	
	9
	
	16
	
	23
	

	3
	
	10
	
	17
	
	24
	

	4
	
	11
	
	18
	
	25
	

	5
	
	12
	
	19
	
	26
	

	6
	
	13
	
	20
	
	27
	

	7
	
	14
	
	21
	
	28
	

	29
	
	
	
	
	
	
	


校歌选票汇总

	编号
	票数
	编号
	票数

	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	
	


